中国保险学会文件

保学[2010] 32号

关于举办"保险机构合规经营"培训班 会务事宜的通知

各保险集团公司、保险公司、保险资产管理公司:

受保监会稽查局委托,我会将具体承办"保险机构合规经营" 培训班的会务事宜。现将有关事项通知如下:

一、培训时间

2010年11月29~30日培训,28日报到。

二、培训地点

北京怡生园国际会议中心(北京市顺义区北小营镇左堤路 5 号, 奥林匹克水上公园东北侧, 电话: 010-60485588)

三、培训费用

每人1500元(含资料、场地、师资、设备和餐饮等费用)。

请于11月24日前将培训费汇入以下账户,同时将汇款存根 传真至中国保险学会秘书处(请注明单位全称、参训人员姓名、 发票是否单开),报到时到会务组领取培训费发票。

汇款户名: 中国保险学会

汇款账号: 810718542708091001

开户行: 中国银行北京金融中心支行

四、其他事项

1. 请将本单位所有参训人员信息统一填写于一张回执,并于 11月22日前将回执传真至中国保险学会秘书处;

- 2. 培训期间统一安排住宿,费用自理;
- 3. 请参训人员自行前往培训地点。11月28日10:00到21:00 在北京怡生园国际会议中心大堂设报到处,领取资料,办理入住 手续。

五、联系人及联系方式

保险学会联系人: 马琳 010-66290382 13811650567

回执传真至: 010-66553700

财务联系人: 王 敏 010-66290388 13021093309

汇款存根传真至: 010-66553502 (请注明财务收)

附件: 报名回执



主题词: 学会工作 培训班 会务 通知

抄报: 中国保监会

中国保险学会秘书处

2010年11月16日印发